SỞ Y TẾ TỈNH SƠN LA

TTYT KHU VỰC SÔNG MÃ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-TTYT Sông Mã, ngày 09 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố số liệu tình hình thực hiện dự toán ngân sách quý III năm

2025 đối với TTYT khu vực Sông Mã

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC SÔNG MÃ

 Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

 Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017 ngày 15/6/2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 556/QĐ-SYT ngày 07/08/2025 của Sở Y tế tỉnh Sơn

La về việc phân bổ dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025 cho các Trung

tâm y tế khu vực trực thuộc Sở Y tế;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai tình hình thực hiện dự toán ngân sách quý III

năm 2025 của Trung tâm Y tế Sông Mã

(Có phụ biểu chi tiết đính kèm)

Điều 2.  Giao các lãnh đạo các khoa, phòng và các trạm y tế trực thuộc

Trung tâm Y tế khu vực Sông Mã thông báo tới viên chức thuộc khoa, phòng và

trạm y tế quản lý nắm bắt; giao bộ phận kế toán giải đáp những thắc mắc (nếu

có), khoa Dân số - Truyền thông – CSSKSS công khai trên cổng thông tin điện

tử của đơn vị theo quy định.

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=163/2016/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

2

Điều 3. Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp và Trưởng các Khoa,

Phòng, Trạm y tế và các cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế tỉnh Sơn La;

- Phòng Kế hoạch – Tài chính;

- Ban giám đốc;

- Các Khoa, phòng, 09 TYT xã thuộc TTYT;

- Lưu: HC-TH, VT.

GIÁM ĐỐC

Đặng Huy Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T08:38:20+0700
	 - Xã Sông Mã
	Đặng Huy Cường<bs.cuongsm@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T08:39:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Xen<xenpt.ttytsm@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T08:39:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Xen<xenpt.ttytsm@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!